关于延长 2026 年寒假洗浴热水服务的通知

根据学校寒假工作安排，为保障留校学生洗浴需求，总

务部结合当前学校留校学生分布情况，现就寒假期间延长洗

浴热水服务通知如下：

一、学生宿舍洗浴热水供应安排

暂定将南湖校区杏 3、梅 1、兰 1、兰 2 和兰 3 楼和文昌

校区各研究生宿舍洗浴热水供应延长至 2026 年 2 月 2 日，

供应热水时间调整为每日早 7：00-9：00，晚 20：00-23：

00。2 月 2 日后再根据留校学生人数另行调整。

二、公共浴室洗浴服务安排

为了满足留校学生每天洗浴的需求，学校将同步开放南

湖校区桃 2 楼公共浴室提供集中洗浴服务。

学校对桃 2 楼公共浴室进行了升级改造，将原来桃 2 楼

公共浴室男女生隔日洗浴调整为每日开放。具体开放时间为

2026 年 1 月 19 日—2 月 22 日，服务时间延长为每日 14:00

—22：00。

三、紧急报修服务

寒假期间洗浴热水若出现故障或有疑问，可致电报修专

线咨询，联系人李老师：15150021021、0516-83597783。

请各位留校同学合理安排洗浴时间，有序使用洗浴设施。

感谢大家的理解与配合。

总务部

2026 年 1 月 18 日